
令和 4年 7月吉日 

白川地区の皆様へ 

（全戸配布） 

白川地区まちづくり協議会 

会長 廣森祐一（公印省略） 

 

 

（ご案内）令和 4年度 夏祭りと踊り練習中止について 

 

暑い日が続いておりますが、皆様方におかれましては、ご健勝のこととお喜び 

申し上げます。日頃は、白川地区まちづくり協議会の活動に対しまして、ご理解と 

ご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、先日広報 7/16号に『令和 4年度 夏祭りと灯踊り練習開催について』、 

開催のご案内文を差し上げましたが、7/21（木）に臨時の役員・4部長会議にて 

新型コロナウィルス感染症拡大に伴い、今年度も中止することになりましたので、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

＜記＞ 

 

下記、共に中止になりました！ 

 

１， 8月 12日（金）の夏祭り 

 

２， 7月 29日（金）、8月 5日（金）の踊り練習 

 

 

                                   以上 

 


